
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc ban hành Kế hoạch ứng phó sự cố môi trường 
 

 

TỔNG GIÁM ĐỐC 

CÔNG TY CỔ PHẦN THỦY ĐIỆN A VƯƠNG 

 

Căn cứ Điều lệ Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương; 

Căn cứ Quyết định số 90/QĐ-TĐAV ngày 13/01/2025 của Công ty Cổ phần 

Thủy điện A Vương về việc ban hành Quy chế Bảo vệ môi trường trong Công ty Cổ 

phần Thủy điện A Vương; 

Xét đề nghị của ông Trưởng phòng Kỹ thuật và An toàn. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Ban hành Kế hoạch ứng phó sự cố môi trường áp dụng cho 

công tác bảo vệ môi trường tại Công ty Cổ phần Thủy điện A Vương. 

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký, thay thế cho Quyết định 

số 336/QĐ-TĐAV ngày 19/02/2025. Ban Tổng Giám đốc, các đơn vị trực 

thuộc Công ty và cá nhân có liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 
 

Nơi nhận: 
- UBND xã Bến Hiên, TP Đà Nẵng; 

- BCH phòng thủ dân sự xã Bến Hiên; 

- CT HĐQT; 

- TV HĐQT ô. Bản; 

- Ban TGĐ; 

- TKCT; 

- Các ĐV; 

- Lưu: VT, KTAT. 

 

KT.TỔNG GIÁM ĐỐC 

PHÓ TỔNG GIÁM ĐỐC 

 

 

 

 

 

 

Ngô Xuân Thế 

 

 

 

 

 
 

TỔNG CÔNG TY PHÁT ĐIỆN 2 

CÔNG TY CỔ PHẦN 

THỦY ĐIỆN A VƯƠNG 

Số:           /QĐ-TĐAV 

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Đà Nẵng, ngày      tháng 8 năm 2025 


		DINH TAN DAI
	2025-08-07T15:34:02+0700
	HA NOI
	Ky so


		NGO XUAN THE
	2025-08-07T15:40:58+0700
	HA NOI
	Ky so


		DANG THI HONG VAN
	2025-08-07T15:56:38+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		DANG THI HONG VAN
	2025-08-07T15:56:43+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi


		DANG THI HONG VAN
	2025-08-07T15:56:45+0700
	Hà Nội
	Ký văn bản đi




